Contratada: MICHELLE SERVIGNANI COELHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, inscrito do CNPJ n. º 33.850.613/0001-77, com sede na Rua Manoel Casado 

Rodrigues, 1732, Centro, Sebastianopólis do Sul/SP, C.E.P. 15180-000. 

Valor Contratual: Valor total R$ 35.400,00 (Trinta e cinco mil e quatrocentos reais). 

Período do Contrato: 01 de abril de 2025 à 01 de abril de 2026. 

Fundamento legal: A contratação se encontra fundamentada no Art. n.º 75, Inciso II, da Lei 

14.133/2021 . 

• 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato